News Release

２０２３年８月１５日

お客様各位

五城目支店の９月４日（月）営業再開についてのお知らせ

 このたびの秋田県内豪雨災害により、臨時休業させていただいております五城目支店は、

９月４日（月）より営業を再開しますので、お知らせいたします。

お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申しあげます。

今後とも、五城目支店をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

【 営業を再開する店舗 】

営業店の名称 五城目支店

所 在 地 南秋田郡五城目町東磯ノ目１丁目７－１４

営業再開日

２０２３年９月４日（月） ９時００分

（併設する店舗内ＡＴＭコーナーは、同日８時００分より

営業再開いたします。）

以上

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 総合企画部

フリーダイヤル ０１２０－３４５－１１２(平日 9 時～17 時)